令和6年12月吉日
各位 小郡市卓球連盟

会長 　福田喜吉

1． 主　催 小郡市卓球連盟

2． 協　賛 日本卓球株式会社

3． 期　日 令和７年２月１１日（火曜・祝日） ８時３０分開館　　９時試合開始

4． 会　場 小郡市体育館（小郡市大板井279-1）

5． 競技種目 【男女ダブルス（二人の合計年齢）】

①男子ダブルス（９９歳以下） 男子ダブルス（１００歳以上）
②女子ダブルス（９９歳以下） 女子ダブルス（１００歳以上）

【混合ダブルス（二人の合計年齢）】

③混合ダブルス（９９歳以下） 混合ダブルス（１００歳以上）

※令和６年４月２日より令和７年４月１日までに達する年齢とする。
※１人２種目出場できる。
※混合ダブルスは、女子同士で参加可とする。

6． 競技方法 ・１．混合ダブルス年齢別、２．男女ダブルス年齢別の順で行う。
・全種目、予選リーグ後トーナメントとする。
（※参加人数が多い場合は、予選無しの場合もある）
・１ゲーム１１点の５ゲームマッチ

7． 競技ルール ・現行の日本卓球ルールによる。
※タイムアウト制は適応しない。

8． 使用球 ニッタク４０ミリボールとする。

9． 参加料 ・一般、大学生：１種目につき１ダブルス1,400円
※一般又は大学生が高校生以下と組んだ場合：1種目につき１ダブルス1,400円
※但し高校生以下 のみで編成する場合：1種目につき１ダブルス1,000円

10． 申込締切 令和7年1月24日（金曜）必着。

11． 申込方法 郵送またはメール及びネット申請より
①郵送 〒838-0121 小郡市上岩田1178-3

山田　数典
②メールアドレス ogoritakkyu@gmail.com
③ネット申請 https://www.ogoritakkyu.com/event.html
※②と③の場合ですが、お互いに送受信が上手くいかない場合も十分ありえ
ますので、行き違いの無いよう受取確認のご連絡をいただけたらと思います。
ご協力よろしくお願い致します。

12． 連絡先 携帯　 090-4991-0240 (山田　数典)

13． その他 ※選手は必ずゼッケンを着用してください。
※事故発生の場合は自己責任となります。主催者においては応急処置のみ
行います。

14． ホームページ https://www.ogoritakkyu.com/

記

第１９回小郡ダブルスフェスタ

恒例になりました標記大会を、下記のとおり開催致しますので、
万障繰り合わせのうえ奮ってご参加いただきますよう、ご案内申し上げます。